
1/2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající:   Ing. Tomáš Kažmierski 

ředitel odboru finančních a dobrovolných nástrojů a zástupce 

náměstka pro řízení sekce fondů EU, finančních a dobrovolných 

nástrojů 

Název veřejné zakázky: „Propagační materiál určený k propagaci EHP/Norských  

  fondů“ 

 

Výše uvedený Zadavatel analogicky v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce vedené na profilu zadavatele E-ZAK 

pod systémovým číslem P17V00001192 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ve výběrovém řízení poptáváte v příloze č. 7 položky č. 8, 9, 10, u kterých, ale požadujete 

dobu trvanlivosti až 2 roky, což bohužel není absolutně reálné u potravin tohoto typu. 

Lze toto kritérium splnit pouze u položky č. 9 - mentolky. U čokolády je maximální trvanlivost 

1,5 roku a u sušenek pouze 10 měsíců.  

Žádám tedy o přehodnocení kritérií u těchto položek. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel ve své zadávací dokumentaci (Příloha č. 7 - Technická specifikace a kalkulace 

cen) uvádí u položek č. 8, 9 a 10 min. dobu spotřeby do dvou let od doby objednání 

zadavatelem.  

Zadavatel tímto upravuje požadovanou min. dobu spotřeby od doby objednání zadavatelem: 

u položky č. 8 (čokoláda) do šesti měsíců;   

u položky č. 9 (mentolky) do šesti měsíců; 

u položky č. 10 (sušenky) do šesti měsíců.     



2/2 

Analogicky v souladu se zákonem zadavatel současně tímto oznamuje, že lhůta 

pro podání nabídek a datum a čas konání otevírání nabídek na veřejnou zakázku 

se mění. 

 

Původní termín pro podání nabídek:  14. 08. 2017 10.00 hod. 

 

Nový termín pro podání nabídek:  15. 08. 2017 12.00 hod. 

 

 

V Praze, dne 07. 08. 2017 

 

 

 

Ing. Tomáš Kažmierski  

ředitel odboru finančních a dobrovolných 

nástrojů a zástupce náměstka pro řízení 

sekce fondů EU, finančních 

a dobrovolných nástrojů 

 

 

 


		2017-08-07T13:33:14+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




